吉備国際大学シャルム岡山高梁トップチーム

監督変更について

拝啓　時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は吉備国際大学シャルム岡

山高梁に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、チーム事情により、急遽ではございますが、下記の通りトップチーム監督を変更する

こととなりましたのでお知らせします。

トップチーム監督

柴村　和樹　→　太田　真司

新監督の太田真司は、1年7ヶ月ぶりの監督復帰となります。ひとまず、2019年のプレナス

チャレンジリーグプレーオフ残り2戦、皇后杯JFA全日本女子サッカー選手権大会、全日本大

学女子サッカー選手権大会（インカレ）を含む学生活動終了まで指揮を執る予定です。

なお、前監督の柴村和樹は、そのままチームに残り、トップチームのヘッドコーチ及び、

FCシャルム岡山アカデミーの監督へ変更いたします。

〈太田真司 プロフィール〉

生年月日 1977年8月3日(42歳)　　滋賀県出身

★経　歴

2007年／バンコク・ユニバーシアード日本女子代表コーチ

2009年／ベオグラード・ユニバーシアード日本代表監督

2000年～／吉備国際大学女子サッカー部監督

2002～2008年／岡山成年女子選抜コーチ

2010年／岡山成年女子選抜監督

2011～2017年／吉備国際大学Charme岡山高梁監督

2018～2019年／FCシャルム岡山アカデミー監督

★資　格

日本サッカー協会公認S級コーチライセンス

日本サッカー協会公認GK C級コーチライセンス

日本サッカー協会公認47FAインストラクター

以上